



### ALLERGEN INFORMATION ACCORDING TO ALBA LIST

Product name: Tunnel salami pepper covered (2% pepper)

Product code: 73

#### Presence or absence of allergens

- + The article contains the mentioned substance (as an ingredient).
- The article is free from mentioned substance (according to prescription).

It goes without saying that ALBA takes the possibility of cross contamination into account but contaminants do not have to be marked as “+” or “?”, because they are not part of the recipe. In this case, a “-“ should be filled in.

+	Milk protein	-	Shellfish and crustacean
+	Lactose	-	Cocoa
-	Eggs	-	Legumes and pulses
+	Soy protein	-	Nuts
-	Soy lecithin	-	Nut oil
-	Soy flour	-	Peanuts
-	Gluten	-	Peanut oil
-	Wheat	-	Coriander
-	Wheat flour	-	Celery
-	Rye	-	Carrot
+	Maize	-	Mustard
-	Beef	-	Sesame
+	Pork	-	Sesame oil
-	Chicken	+	Glutamate
-	Fish	-	Sulfite (E220 t/m E228)

The above data is based on the information provided by our suppliers.

#### Produced in Spain by:

Hijos de J. Casaponsa, SA.  
 Ctra. Comarcal 26, Km. 222  
 E-17813 Vall de Bianya (Girona) Spain  
 Tel:00.34.972292001/ 00.34.972291329.  
 Fax: 00.34.972291330  
 info@casaponsa.com  
 www.casaponsa.com  
 R.S: ES 10.01810/GE CE